

## **JB Emballage ApS**

**Erhvervsparken 8  
7160 Tørring**

**CVR-nr. 37 46 74 80**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2024 til 30. juni 2025  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. december 2025

---

Jens Bramm  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	9
Balance pr. 30. juni 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** JB Emballage ApS  
Erhvervsparken 8  
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 46 74 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 18. februar 2016  
Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

**Direktion** Jens Bramm, direktør

**Revisor** KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

**Pengeinstitut** Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder ved import og eksport af varer samt hermed beslægtede formål.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.564, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.582.138.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Grundet underskud i tidligere år, er selskabets likviditet fortsat stram.

Det er ledelsens forventning, at selskabets drift vil være overskudsgivende og at selskabet således kan servicere selskabets kreditorer.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed samt at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser. Det er ledelsens opfattelse at disse forudsætninger er tilstede.

Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.213.797</b>	<b>2.713.108</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.083.613</u>	<u>-2.253.564</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>130.184</b>	<b>459.544</b>
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		-36.104	-53.674
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-8.294</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>94.080</b>	<b>397.576</b>
Finansielle indtægter		66	40
Finansielle omkostninger		<u>-87.731</u>	<u>-115.173</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.415</b>	<b>282.443</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-7.979</u>	<u>-75.039</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.564</u></b>	<b><u>207.404</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.564</u>	<u>207.404</u>
		<b><u>-1.564</u></b>	<b><u>207.404</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.632	104.465
Indretning af lejede lokaler		<u>21.881</u>	<u>47.152</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>205.513</b></u>	<u><b>151.617</b></u>
Deposita		<u>87.089</u>	<u>87.089</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>87.089</b></u>	<u><b>87.089</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>292.602</b></u>	<u><b>238.706</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>106.625</u>	<u>109.270</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>106.625</b></u>	<u><b>109.270</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.341	208.648
Udskudt skatteaktiv		409.927	417.906
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>31.856</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>506.268</b></u>	<u><b>658.410</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.488</b></u>	<u><b>2.673</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>616.381</b></u>	<u><b>770.353</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>908.983</b></u></u>	<u><u><b>1.009.059</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.632.138</u>	<u>-1.630.573</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.582.138</u></b>	<b><u>-1.580.573</u></b>
Anden gæld		<u>76.981</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.981</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.023	211.072
Anden gæld		<u>2.255.117</u>	<u>2.378.560</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.414.140</u></b>	<b><u>2.589.632</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.491.121</u></b>	<b><u>2.589.632</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>908.983</u></b>	<b><u>1.009.059</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-1.630.574	-1.580.574
Årets resultat	0	-1.564	-1.564
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.632.138</b>	<b>-1.582.138</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.952.495	2.117.457
Andre omkostninger til social sikring	64.791	66.942
Andre personaleomkostninger	<u>66.327</u>	<u>69.165</u>
	<b><u>2.083.613</u></b>	<b><u>2.253.564</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>7.979</u>	<u>75.039</u>
	<b><u>7.979</u></b>	<b><u>75.039</u></b>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Grundet underskud i tidligere år, er selskabets likviditet fortsat stram.

Det er ledelsens forventning, at selskabets drift fortsat vil være overskudsgivende og at selskabet således kan servicere selskabets kreditorer.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed samt at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser. Det er ledelsens opfattelse at disse forudsætninger er tilstede.

Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en årlig leje på 167 t.kr. Lejemålet kan fraflyttes med en forudgående varsel på 6 måneder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, er der givet virksomhedspant Tkr. 600 i goodwill, domænenavne og andre immaterielle anlægsaktiver, driftsmidler, lagre, og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Aktivernes bogførte værdi udgør Tkr. 346.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. status dagen.